國立東華大學原住民民族學院

109學年度第2學期第1次院務會議紀錄
1、 時間：110年03月05日(星期五)中午12：10分
貳、地點：原住民民族學院簡報室（B310）

參、主席：洪清一 院長
肆、委員：如簽到表
伍、主席報告：略
陸、議案及報告案
議案一、有關本院國際班申請計畫書，請審議。
說明：請參閱附件原住民民族學院國際班申請計畫書。
決議：
1. 本案修正後通過。

2. 決議本國際班申請為國際博士班，中文名稱調整為「原住民族研究國際博士班」，英文名稱調整為「International Ph. D Program in Indigenous Studies」。
3. 依委員建議修正計畫書內容，包含申請理由、本院國際班與國家社會人力需求評估、課程規劃（含畢業學分）及師資安排，請院內專任教師提出可提供本國際班之課程納入計畫課程規劃。
4. 為廣納本院教師意見，擬於全院教授會議及院課程委員會報告及討論，並蒐集他院國際博士班相關資料分析及評估提供給本院教師參酌，若需他院支援之課程/教師，需事前通知並經同意，亦可邀請相關老師參加相關討論。
5. 經相關討論後將修正計畫書再送院務會議審議通過後，於規定期限內送校務發展委員會、校務會議審議通過後，再由教務處送教育部申請。
6. 國際班計畫書中原暫列族文系林徐達主任和李宜澤助理教師擔任2名專任師資，經考量院系所整體規劃應予移除並另尋教師人力。未來國際班專任師資應在充分溝通並獲得該教師同意後始擔任。
柒、臨時動議：無
捌、散會
PAGE
1